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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319019U

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit PETRA TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/201817/01/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 2, Bulevardi " 
Bajram Curri",  pranë qendrës së bisnesit European Trade 
Center (ETC), kati 12. 
2.679.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te beje perfaqesime tregtare , ne baze  te se ciles  

perfaqsuesi ka detyrimin ligjor te firmose dhe te lidh kontrata 
me shoqeri te ndryshme tregtare, cdo  kontrate qiraje per 
depozitimin e mallit te cdo lloji karburanti ne depozitat 
doganore te zones  se lire doganore e te beje te gjitha 
procedurat e nevojshme te parashikuara nga ligji ne zonen 
lire te doganes ne Shqiperi per llogari dhe ne emer te 
shoqerise porositese ne perputhje me detyrimet dhe 
kompetencat te percaktuara nga porositesi. Te beje 
perfaqsime tregtare, ne baze  te se ciles  perfaqsuesi ka 
detyrimin ligjor te firmose dhe te lidh kontrata me shoqeri te 
ndryshme tregtare, cdo tip kontrate shitjeje e  blerje  per 
depozitimin e mallit te cdo lloji karburanti qe rezulton i 
deposituar ne depozitat doganore te zones  se lire doganore  
ne Shqiperi, per llogari dhe ne emer te shoqerise porositese 
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ne perputhje me detyrimet dhe kompetencat te percaktuara 
nga porositesi.Te beje perfaqsime tregtare , ne baze te se 
ciles  perfaqsuesi ka detyrimin ligjor te firmose dhe te lidhe 
kontrata me shoqeri te ndryshme tregtare, cdo tip kontrate 
shitjeje e  blerje te mallit, te cdo lloji karburanti  direkt nga 
anija ne det  dhe ne udhetim ose ne portet Shqiptare, per 
llogari dhe ne emer te shoqerise porositese ne perputhje me 
detyrimet dhe kompetencat te percaktuara nga porositesi.Ne 
cilisine e perfaqsuesit, ne pershpejtimin e praktikave 
doganore , te beje praktikat e depozitimit te karburantit, 
mbikqyrje  ose  veprime te tjera dhe  praktikat doganore qe 
te mundeson realizimin  e procedurave doganore  dhe 
kryerjen  e formaliteteve administrative e ligjore ne lidhje me 
importimin, eksportimin dhe trazitimin e mallrave ne 
perputhje me detyrimet dhe kompetencat te percaktuara nga 
porositesi. Perfaqesuesi tregtar duhet te zhvilloje nje aktivitet 
qe pergatit dhe lehteson konkludimin e nje kontrate biznesi, 
duke e shoqeruar me trajtimet  dhe ekzekutimin e kontrates 
per llogari te porositesit. Perfaqesuesi tregtar ka te drejte per 
shperblim  financiar dhe duhet te marre  rimbursimin  
financiar te te gjitha shpenzimeve te kryera ne proceduren e 
praktikes doganore e te gjitha shpenzimeve te tjera te lidhura 
me kontraten e qirase , kontraten e shitjes , kontraten e 
blerjes etj dhe qe jane paguar nga llogaria e perfaqesuesit per 
llogari te  shoqerise porositese. Blerja , shitja, kembimi, 
huaja, importimi dhe eksportimi, transporti, shperndarja dhe 
tregtimi i te gjitha produkteve, ndermjet te cilave karburant 
bruto, produkte karburanti gaz natyral, elektricitet , karbon, 
produkte kimike, grure, vajra shtazore dhe bimore, 
biokarburant , gjithashtu dhe magazinim. Transporti dhe 
shperndarja e produkteve te tilla dhe materialeve te para, 
keshtu si te gjithe operacionet me instrumentat financiar apo 
me kontratat perkatese te produkteve te tilla dhe lendeve te 
para , te gjitha aktivitetet dhe sherbimet e lidhura, mund te 
kryej dhenien e sherbmeve plotesuese dhe ato te lidhura si 
qera, qera anijesh, autoveturash e automjetesh, kalim 
pronesie e anijeve , administrim i anijeve dhe aktiviteteve te 
lidhura. Depozitimi, ambalazhimi dhe trajtimi i te gjitha 
produkteve ne fushen e energjise dhe te lendeve te para , 
siguracione , inspektime dhe te tjera, blerje , lenie peng, 
administrim, te administroje dhe shese pasuri te paluajtshme 
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per llogari te vet ne Shqiperi dhe jashte, gjithashtu te marre 
pjese ne shoqeri dhe ndermarrje industriale, 
imobiliare,tregetare , financiare dhe shperbime me seline ose 
aktivitetin ne Shqiperi dhe jashte , ne perputhje me normat 
ne fuqi. Te marre direkt apo indirekt interesa dhe pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje industriale, tregtare, 
financiare dhe sherbime ne Shqiperi ose jashte,  ne sektorin 
qe i perket objektit shoqeror dhe ne sektor te tjere , te hape 
filiale ndihmese jashte shtetit. Aktivitet ndermjetesimi 
tregtar, industrial e financiar, per te finalizuar dhe favorizuar 
ndermjet paleve konkludimin e kontratave te biznesit. Te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale e financiare 
te konsideruara te nevojshme dhe te vlefshme te lidhura ne 
menyre funksionale me objektin apo akte per te arritur 
qellimin.
Angelo Sciortino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2020                Deri: 04/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngeloSciortino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.679.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PETRA TRADING
Telefon: 0697738956 0688018827 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-634946-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47A178C-3E78-41CA-B256-292182A1D14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A08A481-CAA0-400B-872A-4A129AD0EF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF1EBB-7C25-4964-9770-5CF55BAF3B12
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283866-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560690-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Angelo Sciortino si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angelo Sciortino")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2018")            u be              ("04/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angelo Sciortino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2020")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567180-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCB9E87-B496-4FFF-8D32-15C4F2822A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E66528F-D6AD-4AE3-884C-2C7165BAC24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A551B68-22C3-4EA0-94C7-2DE6B6DAC806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A551B68-22C3-4EA0-94C7-2DE6B6DAC806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EE4095-4BBC-4C4B-AA47-43B9D89A72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CDE180-3D84-4C70-B0EC-A3F49108AAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B98462-4A22-4BB8-87F9-F2345DF075CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE11FB-4A6D-41CA-9B59-117060D65F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DCC69D-997C-48C4-9995-470727F08FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE6F28B-EBB7-4E41-B45B-E843018DC2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE6F28B-EBB7-4E41-B45B-E843018DC2D6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B717357A-22C5-4F42-B694-82D27CB029AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F21992-E9F7-4D5D-8AD0-8FD4F60A06BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C3A040-CD69-42EF-99D4-93AD6D3B99B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42B4BD9-5A3F-4916-B43D-CA492FD30B5F

